
UCHWAŁA Nr 5/1/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN i POWIATÓW KANAŁU ELBLĄSKIEGO  

I POJEZIERZA IŁAWSKIEGO 
z dnia 23 maja 2023 r. 

 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 3/1/2022 Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów Kanału 
Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego z dnia 1 grudnia 2022 r. 

 
 
 

Na podstawie § 13 ust. 2 pkt 3 Statutu Związku Gmin Kanału Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 10 czerwca 2020 r. poz. 2525, Dz. Urz. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 4 sierpnia 2021 r. poz. 3079), Zgromadzenie Związku Gmin 
i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 3/1/2022 Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego i Pojezierza 
Iławskiego z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany wysokości składek członkowskich skreśla się § 
1. ust. 2 oraz § 2. 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 3/1/2022 Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów Kanału Elbląskiego 
i Pojezierza Iławskiego z dnia 1 grudnia 2022 r. pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

Krzysztof Harmaciński 
 

Wiceprzewodniczący Zgromadzenia Związku Gmin i Powiatów 
Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego 

 


